
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1153/zarzadzenie-nr-30-23

Zarządzenie nr 30/23

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 22.05.2023
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok
Status obowiązujące

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.
U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 257, art. 222   ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o
finansach publicznych ( Dz. U. 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 2 listopada 2022 r. o
zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236)  oraz
 § 12 pkt 4 i 8 uchwały  Nr XLIV/420/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka  z dnia 20 grudnia 2022 r. w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2023, zarządzam co następuje:

              

     § 1.Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w ramach działu klasyfikacji
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

     § 2. W uchwale Nr XLIV/420/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 20 grudnia 2022 r.  w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2023 wprowadzam  następujące zmiany:

1) w § 1ust. 1 DOCHODY  kwotę 69.274.278,19 zł zastępuje się kwotą 69.339.080,85 zł, 

2) w § 1ust.1 pkt 2 dotacje celowe po zmianach wynoszą 7.804.749,39 zł,

3) w § 1ust.2 pkt1 dochody majątkowe wynoszą 6.551.775,08 zł,  w tym:

a) dochody ze sprzedaży majątku                                                                 314.100,00zł            

4)  w § 1ust.2 pkt 2 dochody bieżące po  zmianach   wynoszą  62.787.305,77 zł,

5) w § 2 ust.1w pozycji WYDATKI  kwotę 80.766.033,04 zł zastępuje się kwotą 80.830.835,70 zł,  

6) w § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące po zmianach wynoszą   61.678.734,70   zł,   

7) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit.a wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń po zmianach  wynoszą    
 32.349.266,04 zł,

8) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. b dotacje po zmianach wynoszą 9.956.355,00 zł,

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1153/zarzadzenie-nr-30-23


9) w § 2 ust.1 pkt 1 lit. d wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
budżetu  Unii Europejskiej wynoszą  622.364,69 zł,

10) w § 2 ust.2 wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 19.152.101,00 zł,   w tym wydatki na
inwestycje po zmianach wynoszą 19.152.101,00 zł,

11) w § 5 ust. 1 rezerwa ogólna  wynosi  263.480,00 zł, 

12) w § 5 ust. 2 rezerwa celowa po zmianach wynosi  136.020,00  zł.

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 22.05.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 16.06.2023 09:03
Liczba wyświetleń: 146


